rum dominum magistrum Nicolaum Doctum et nobilem virum Gaspalem 

Spinulam burgensem Cajfa, ambaxatores et speciales legatos totius com

munitatis burgensium Caffa, nomine et pro parte dicta universitatis 

burgensium, et sub illius credentia missarum ; et per ipsos reverendissim um  

dominum episcopum locumtenentem et consilium antianorum fuisse com

missum nobilibus et discretis viris officialibus Provisionis Rom ania, 

quorum nomina sunt hac:

Raffus Lecavellum, Georgius Lomellinus Georgii, Georgius de Ca

sanova, Petrus de Persio, Lucianus’ Spinula Cepriani, Nicolaus Dc  

Marco, Costnas larigus et Rajfael de Vivaldis.
Et audita relatione coram ipsis reverendissimo domino episcopo do-

—  1 0 2  —

(1 )  Per Ia M em oria  c itata del S em in o, ved. lo stesso v o i. I del C a n a le , p a g . 3 4 8 , ;$0  c  seg g .

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

-  103 ~

mino locumtenenti et consilio facta per septem ex ipsis octo officialibus 

Romanice, absente dumtaxat reliquo octavo, videlicet Raffo Lecavellum 
supradicto. Qui officiales Romanice, ut retulerunt, habito sapius inter 

eos super dictis requisitionibus et earum singula examine diligenti, lau
daverunt et consuluerunt ac laudant et consulunt suadentes fore conce

denda dictis ambaxatoribus dicto nomine et per eos dicta universitati 
burgensium infrascripta, pro bono et utilitate non solum dicta civitatis 

Caffa et burgensium ac incolarum eiusdem, ymo et omnium locorum 

et terrarum partium Orientis, qua per ianuenses vel sub ianuensium 

regimine gubernantur.
Nomine et vice serenissimi francorum Regis domini Janua et Com

munis Janua, omni via iure modo et Jorma quibus melius et validius 

potuerunt et possunt, prasenti solemni decreto et deliberatione usque ad 

ipsorum condentium seu regii gubernatoris ianuensis et consilii beneplacitum 

duraturo, statuerunt decreverunt providerunt et ordinaverunt supradiclis 

ambaxatoribus seu dicta universitati burgensium de speciali gratia conce
dentes omnia et singula injrascripta ex contentis in requisitionibus eorundem.

Videlicet quod omnia et singula officia qua in Caffa et aliis terris 

et locis Communis Janua in mari maiori situatis prasentialiter exer
centur vel exerceri continger it in futurum, exceptis infr ascriptis, conce
dantur et concedi possint et debeant de cetero usque ad ipsorum illustris 

domini regii gubernatoris ianuensis seti eius locumtenentis et Consilii 
antianorum beneplacitum et mandatum, per consulem Caffè et suum con